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 Beslut i M-nämnden § 37/1998-03-24 
 Reviderad 2005-06-14 
 
 
 Det åligger varje platschef att se till att  
 medarbetarna har kunskap om innehållet 
 
 
 
 

 

Regler för inom/utomhus bad inom M-nämndens verksamheter  
 
 
 
Regler för bad inomhus 
 
På Vanningen badar alla på egen risk. Ledarna har ansvaret, både i dusch-  
och omklädningsrummen, men framför allt i vattnet.  
 
Ledare skall vara uppmärksamma och noga följa verksamheten i bassängerna. 
 
Ledaren ansvarar för sin grupp och skall under hela badtiden befinna sig vid 
bassängkanten och vara omklädd i badkläder eller motsvarande. 
 
Alla badgäster skall duscha utan badkläder innan de går i bassängerna. 
 
Ledare ansvarar för att alla i gruppen får information om gällande badregler  
före besöket på simhallen 
 
-   på grund av stor halkrisk skall man inte springa i simhallen 
 
-  man åker en åt gången i vattenrutschbanan 
 
-  samtal sker i dämpad samtalston 
 
-  matsäck får medtagas, men alkohol, glasflaskor och porslin är förbjudna  
   i simhallen, bastu och omklädningsrum 
 
-  även för dem som inte skall bada fordras ombyte för att vistas i simhallen. 
 
 
Vid avslutat bad kontrollerar ledaren att alla är uppe ur bassängerna.  
Ledaren lämnar simhallen sist. 
 
Personalen i simhallen skall bli informerade om någon behöver särskild tillsyn. 
 
Personalen hjälper gärna till om minsta osäkerhet råder. 
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Regler för bad utomhus 
 
Ansvarigt platschefsområde skall vara informerat om var gruppen kommer  
att befinna sig under badutflykten samt under vilken tid man kommer att  
vara i området. 
 
Ansvarig ledare skall vara utrustad med mobiltelefon samt ha klart för sig 
telefonnummer till SOS alarm. 
 
Ansvarig ledare skall ha genomgått hjärt- och lungräddningskurs det senaste  
året. 
 
Vid bad utomhus skall alltid minst två ledare, iklädda badkläder, finnas vid 
badplatsen. Under badet skall en ledare vara placerad ute i vattnet, i så  
nära anslutning att man snabbt kan göra en insats, samt en ledare på land.  
Mellan dessa skall en kommunikation finnas. 
 
Efter avslutat bad skall besked lämnas till ansvarigt platschefsområde om  
att badet är avslutat. 
 
 
 


